PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 05 de janeiro de 2026.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Cantanhede - MA Nº 001/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de

recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

Emitido em 05/01/2026 20:32 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

Concurso Público
Edital 001/2025

Classificação

AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 169 MATEUS VITOR DA SILVA MAIA 24/09/2002 90,50 APROVADO

2º 323 WANESSA GARRETO MEDEIROS 07/12/2000 62,50 APROVADO

3º 218 JESSICA BATISTA DOS REIS 28/12/1994 60,50 CLASSIFICADO

4º 230 RICARDO NASCIMENTO DA SILVA 30/07/2001 58,00 CLASSIFICADO

5º 119 LUCIANE COSTA RIBEIRO 09/11/1985 53,50 CLASSIFICADO

6º 303 RAEDDER DE SOUZA MONTELE 30/10/1996 42,50 CLASSIFICADO

7º 103 DIEGO CYRANO F SANTANA 05/02/1988 42,00 CLASSIFICADO

8º 294 ANTONIO DOS S S JUNIOR 13/12/1989 41,50 CLASSIFICADO

9º 137 NELIO DOS SANTOS SILVA 13/11/1969 35,00 CLASSIFICADO

10º 198 LAERCIO RIES LAGO 12/12/1981 30,50 CLASSIFICADO

11º 302 TARCISIO W DOS S FARIAS 10/04/1985 26,50 CLASSIFICADO

12º 233 ALEXANDRE ARAUJO BARBOSA 12/04/1983 17,50 CLASSIFICADO

13º 293 LUIS FRANCISCO BELFORT 03/12/1979 0,00 CLASSIFICADO

14º 319 JOSE CARLOS DE JESUS SOUZA 17/08/1983 0,00 CLASSIFICADO

15º 153 PAULO RICARDO FELIX COSTA 05/02/1987 0,00 CLASSIFICADO

16º 332 ROBSON JOSE P DE OLIVEIRA 15/09/1988 0,00 CLASSIFICADO

17º 268 OSWANDO QUARESMA DO LAGO 07/10/1988 0,00 CLASSIFICADO

18º 213 NILDEANE ALVES DE SOUZA 20/09/1990 0,00 CLASSIFICADO

19º 311 KAIO FERNANDO DOS SANTOS 05/10/1994 0,00 CLASSIFICADO

20º 269 ERIVAN CUNHA SOUZA 21/03/1996 0,00 CLASSIFICADO

21º 282 WELLYSSON LIMA AVELINO 17/02/1997 0,00 CLASSIFICADO

22º 327 LYVIA S S DOS SANTOS 03/08/1998 0,00 CLASSIFICADO

23º 255 MAX VINICIUS SOARES DA SILVA 28/09/2000 0,00 CLASSIFICADO

Emitido em 05/01/2026 20:32 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app